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Response Time Report for Minor Damage Complaint 

Fourth Quarter (Q4) of 2022 (October – December) 

NAMA KOLEJ 

College Name 

ADUAN 
Reports 

KURANG  

18 JAM 

less than 

18 hours 

LEBIH        

18 JAM 

more than 

18 hours 

JUMLAH 

Total 

KOLEJ TUN DR ISMAIL 352 3 355 

KOLEJ CANSELOR 256 28 284 

KOLEJ SULTAN ALAEDDIN SULEIMAN SHAH 214 2 216 

KOLEJ PENDETA ZABA 210 4 214 

KOLEJ SEPULUH 374 3 377 

KOLEJ DUA BELAS 725 0 725 

KOLEJ TAN SRI AISHAH GHANI 128 0 128 

KOLEJ EMPAT BELAS 483 0 483 

KOLEJ TAN SRI MUSTAFFA BABJEE 462 0 462 

KOLEJ SRI RAJANG 107 0 107 

JUMLAH KESELURUHAN 

Total Overall 

3311 

(98.81%) 

40 

(1.19%) 
2583 

 


